
rvS
OK NAPŘED

RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO
uzavřená mezi těmito smluvními stranami:

OPTYS, spol. s r.o.
se sídlem:
zastoupena:
zapsána:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
telefon /fax:

U Sušárny 301, 747 56 Dolní Životice
Ing. Janem Víchou, jednatelem společnosti
v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C vložka 1915
42869048
CZ42869048
UniCredit Bank Czech Republic, a.s., č.ú.: 2105688496/2700 
tel. 553 777 301, fax. 553 627 440

(dále jen "zhotovitel")

a

Město Vítkov
sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupená:

náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov
00300870
CZ00300870
Ing. Pavlem Šmolkou, starostou města

(dále jen "objednatel")

I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Předmětem této smlouvy je výroba a dodání Vítkovského zpravodaje. 
Specifikace tisku:
Varianta 1
Počet druhů: 1
Formát:
Vazba:
Barevnost:
Papír:
Počet stran.
Počet kusů:
Nabídková cena

A4 (na výšku)
VI
4/4
80g BOP
20
500
14,80 Kč/ks bez DPH

Varianta 2
Počet druhů:
Formát:
Vazba:
Barevnost:
Papír:

1
A4 (na výšku)
V I
4/4
80g BOP



7
Počet stran: 24
Počet kusů: 500
Nabídková cena: 17,16 Kč/ks bez DPH

II.
DODACÍ PODMÍNKY

2.1 Smlouva bude plněna na základě dílčích objednávek Objednatele, které budou zaslány 
Zhotoviteli. Objednatel zašle Zhotoviteli nejpozději 3 dny před zasláním tiskových dat 
závaznou objednávku. Zhotovitel je povinen potvrdit přijeti objednávky. Dodací lhůta 
činí 4 dny od data zaslání tiskových dat Zhotoviteli.

2.2 Předmět plnění bude dodán na adresu Objednatele.

2.3 Přepravu předmětu plnění do objektu objednatele zabezpečuje na své náklady a na své 
nebezpečí Zhotovitel. Dílčí dodávka je považována za splněnou jejím převzetím v místě 
dodání.

2.4 Každá dílčí dodávka zboží bude vybavena dodacím listem. Dodací list musí být číslován 
a musí obsahovat druh dodané služby, množství, cenu za jednotku, a termín dodání.

2.5 Objednatel je povinen zkontrolovat množství a kvalitu dodaného zboží a potvrdit jeho 
převzetí. Oprávněná osoba objednatele stvrzuje převzetí zboží tak, že na dodací list 
nebo jiný daňový doklad k otisku razítka Objednatele uvede datum převzetí a připojí 
své jméno a podpis.

' III.

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1 Cena za dodání díla je uvedena v článku I.

3.2 Jednotková cena za předmět plnění zahrnuje výrobu, balení a distribucí díla do místa 
určení.

3.3 Sjednané dílo bude fakturováno Objednateli vždy po splnění jednotlivé části zakázky 
podle dílčí objednávky. Faktura vystavená za zhotovené dílo bude obsahovat všechny 
náležitosti daňového dokladu.

3.4 Splatnost faktury se sjednává na dobu 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury 
Objednateli. Úhrada faktury bude provedena bankovním převodem na účet 
Zhotovitele uvedený na faktuře. Přílohou faktury jsou kopie dodacích listů.



PRÁVA A POVINNOSTI ZHOTOVITELE

Zhotovitel je oprávněn:
požadovat od objednatele nezbytnou součinnost při plnění této smlouvy 
požadovat od objednatele zaslání objednávky v písemné formě

Zhotovitel je povinen:
spolupracovat při své činnosti s Objednatelem
neprodleně informovat Objednatele o všech překážkách, jež mu brání v plnění 
povinností této Smlouvy
dodat dílo do místa plnění řádně a včas na svůj náklad a na svoji odpovědnost a 
v souladu s pokyny objednatele

Za zhotovitele je pověřen plněním smlouvy pan Tomáš Havlíček, obchodní zástupce, 
tel. 602 739 503, e-mail: tomas.havlicek(5)optvs.cz

IV.

V.
PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE

Objednatel je oprávněn:
- požadovat po Zhotoviteli řádné plnění této Smlouvy 

Objednatel je povinen:
poskytnout Zhotoviteli včas potřebnou součinnost pro realizaci předmětu plnění 
Smlouvy
předát Zhotoviteli podklady k tisku včas a dohodnutým způsobem (tisková data v 
pdftvaru)
poskytnout Zhotoviteli všechny informace, nutné pro přípravu a tisk 
zaplatit Zhotoviteli cenu díla za podmínek a způsobem uvedeným v této Smlouvě 
při převzetí díla jej prohlédnout, a pokud má vady, které jsou zjistitelné již při tomto 
převzetí, oznámit tyto vady bez zbytečného odkladu Zhotoviteli.

Za objednatele je pověřen plněním smlouvy pan Jan Dušek

VI.
KVALITA DÍLA A ZÁRUKA

Zhotovitel se zavazuje dodávat předmět plnění Smlouvy ve standardní kvalitě 
odpovídající účelu, k němuž bude předmět plnění používán.

Zhotovitel tímto potvrzuje, že má dostatečné výrobní kapacity pro zajištění předmětu 
plnění Smlouvy v dohodnuté lhůtě.



6.3 Zhotovitel odpovídá za to, že jeho plnění dle této Smlouvy či jakákoli jeho část bude 
bez jakýchkoliv vad faktických i právních a to zejména, že nebude zatíženo právy třetích 
osob, která by omezovala objednatele v řádném užívání díla dle této Smlouvy.

6.4 Případné vady plnění zhotovitele dle této Smlouvy se Zhotovitel zavazuje včas a řádně 
na své náklady odstranit a vznik těchto vad objednateli nahlásit.

VII.
ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

7.1 Odpovědnost za škodu a povinnost k její náhradě se řídí příslušnými ustanoveními 
obecně závazných právních předpisů, zejména občanským zákoníkem a zákonem o 
obchodních korporacích.

7.2 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k předcházení škodám a 
k minimalizaci případně vzniklých škod. Zhotovitel plně odpovídá za škody vzniklé 
objednateli v důsledku porušení povinností zhotovitele vyplývajících z této smlouvy.

7.3 Zhotovitel prohlašuje, že je řádně pojištěn pro případ odpovědnosti za škodu 
způsobenou jeho podnikatelskou činností a zavazuje se, že po celou dobu trvání této 
Smlouvy bude toto pojištění udržovat.

7.4 Žádná ze smluvních stran není odpovědná za škodu či prodlení s plněním svých závazků 
dle této Smlouvy v případě existence okolností vylučující odpovědnost. Za okolnosti 
vylučující odpovědnost se považuje překážka, jež nastala nezávisle na vůli povinné 
strany a brání jí ve splnění její povinnosti, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by 
povinná strana tuto překážku nebo její následky odvrátila nebo překonala a dále, že by 
v době \Jzniku závazku tuto překážku předvídala. Odpovědnost nevylučuje překážka, 
která vznikla teprve v době, kdy povinná strana byla v prodlení s plněním své povinnosti 
nebo vznikla z jejích hospodářských poměrů. Účinky vylučující odpovědnost jsou 
omezeny pouze na dobu, dokud trvá překážka, s níž jsou tyto povinnosti spojeny.

7.5 Smluvní strany této Smlouvy se zavazují písemně upozornit druhou smluvní stranu bez 
zbytečného odkladu na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému 
plnění. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání 
okolností vylučujících odpovědnost.

V l i l .

VADY PLNĚNÍ

8.1 Neposkytne-li Zhotovitel plnění dle této Smlouvy v požadované kvalitě, množství a 
termínu, vykazuje takové plnění vady plnění. Zjistí-li Objednatel vady plnění, je povinen 
tyto vady u Zhotovitele uplatnit bez zbytečného odkladu, a to písemnou formou.



8.2 Dojde-li k vadám, má Objednatel právo na bezplatné, včasné a řádné odstranění vad 
nebo přiměřenou slevu ze sjednané ceny či odstoupení od Smlouvy a to v závislosti na 
konkrétních okolnostech a rozsahu vady

IX,
SANKCE

9.1 V případě prodlení Zhotovitele s řádným plněním Smlouvy nebo odstraněním řádně 
reklamované vady o více než 10 dnů se Zhotovitel zavazuje zaplatit Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05% ceny dílčí dodávky za každý den prodlení, nejvýše však do výše 
ceny dané dílčí dodávky.

9.2 V případě prodlení s úhradou oprávněně účtované ceny plnění (faktury vystavené 
zhotovitelem) o více než 10 dnů po splatnosti má Zhotovitel právo účtovat smluvní úrok 
z prodlení ve výši 0,05% z částky neuhrazené faktury a to za každý den prodlení.

X.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a 
uzavírá se na dobu neurčitou.

10 2 Smlouvu lze vypovědět jen písemně. Výpovědní doba činí 2 měsíce od data doručení 
výpovědi druhé smluvní straně.

10.3 V případě výpovědi ze strany Objednatele se Objednatel zavazuje odebrat od 
Zhotoviťele dosud pro něj zhotovené dílo a zaplatit všechny své závazky.

10.4 Ostatní práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této smlouvě se řídí 
příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů, zejména občanským 
zákoníkem a zákonem o obchodních korporacích.

10.5 Smluvní strany shodně prohlašují, že si před podpisem tuto Smlouvu řádně přečetly a 
svůj souhlas s jejím obsahem stvrzují svým podpisem.

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ve Vítkově dne:
/& .S / ¿9/ C

V Dolních Životicích dne:

Ing. Pavel Šmolka, starosta Ing. Jan Vicha, jednatel


	SKMBT_C25316120509470-1-1
	SKMBT_C25316120509470-2-2
	SKMBT_C25316120509470-3-3
	SKMBT_C25316120509470-4-4
	SKMBT_C25316120509470-5-5

